РЕСПУБЛИКА
Т А Т А Р С Т А Н

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЬЩ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в Порядок и нормы
расходования средств на материальное
обеспечение участников спортивных
мероприятий и обслуживающего персонала,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 05.03.2020 г. №360-п

В целях поддержки развития спорта, стимулирования деятельности
спортсменов для достижения высших спортивных результатов в соответствии с
Уставом Сабинского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Внести в Порядок и нормы расходования средств на материальное

обеспечение участников спортивных мероприятий и обслуживаюгцего
персонала, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от 05.03.2020 г. №360-п «Об утверждении
Порядка и норм расходования средств на материальное обеспечение участников
спортивных мероприятий и обслуживающего персонала» изменение, дополнив
таблицу раздела 6 пунктом 1.1 следующего содержания: «

.1
Спортсмены занявшие

призовые места в абсолютной
категории в ночных соревнованиях
по лыжным гонкам «Саба-Чангы»

I до 10000
.1

Спортсмены занявшие
призовые места в абсолютной
категории в ночных соревнованиях
по лыжным гонкам «Саба-Чангы»

II до 9000 .1
Спортсмены занявшие

призовые места в абсолютной
категории в ночных соревнованиях
по лыжным гонкам «Саба-Чангы» III до 8000

2. Опубликовать настощ^цёё^^остановление на официальном портале
правовой информации .#^еспубж&и Татарстан в информационно-
телекоммуникационной с'ети'<<Интернет>%о адресу: 1гЦр://ргауо.1:а1:аг81:ап.ги.

Руководитель М.Р.Ишниязов